
Протокол № 3 

засідання вченої ради 

Придунайської філії  ПрАТ «ВНЗ «МАУП» 

 

 27.09.2022 р.          м. Ізмаїл 

 

Голова вченої ради – проф. Гуменникова Т.Р. 

Вчений секретар  –  Огнєва О.М. 

Присутні: 23 особи 

 

                                            Порядок денний: 

 

1. Про результати вступної кампанії та перспективи розвитку філії 

             Доповідач: директор Придунайської філії  проф. Гуменникова Т.Р. 

  

2.  Про затвердження планів роботи кафедр 

  Доповідачі: в. о. зав. кафедр Філіпова Н.А., Боденчук Л.Б. 

 

3. Про затвердження плану виховної роботи філії 

                   Доповідач: відповідальний за виховну роботу філії  Огнєва О.М. 

 

4. Про підготовку до тижня менеджменту у Придунайській  філії  Пр АТ 

«ВНЗ «МАУП». 

        Доповідач: в. о. зав. кафедри економіки та менеджменту Боденчук Л.Б.  

 

5. Про роботу з виявлення фактів колабораційної діяльності.                                  

Доповідач: директор Придунайської філії  проф. Гуменникова Т.Р.  

 

 

 І. СЛУХАЛИ: директора Придунайської філії  Пр АТ «ВНЗ «МАУП»           

проф. Гуменникову Т.Р. з інформацією щодо результатів вступної кампанії та 

перспектив розвитку філії: Згідно з аналізом  набору  студентів та роботі 



відбіркової комісії зараховано на І курс бакалаврів 25 осіб; на І курс коледжу – 14 

осіб. Зараховано в набір 8-22 всього 62 особи: 

- бакалаврів ТУ - 6 осіб, 

- магістрів ТУ – 12 осіб, 

- бакалаврів (Польща) -31 особа, 

- магістрів (Польща) -13 осіб.  

         У зв’язку з сучасними вимогами потрібна ефективна профорієнтаційна 

робота кафедр філії. Прошу до 5 листопада подати плани профорієнтаційної 

роботи кафедр як серед студентів, так і зовнішньої профорієнтаційної роботи 

(запрошення відомих людей тощо). Треба підготувати наочні засоби  

рекламування  нових можливостей нашого  навчального закладу. Кафедрам 

потрібно підготувати  інформацію,  розмістити її на сайтах, продумати ефективні  

форми доведення до випускників шкіл,  їхніх батьків, вчителів та адміністрації.  

 

УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Затвердити плани профорієнтаційної роботи кафедр до 5 листопада 2022 р. 

Відповідальні: зав. кафедр 

 

      ІІ. СЛУХАЛИ:  в. о. зав. кафедри права Філіпову Н.А.  з інформацією щодо 

плану роботи кафедри права на 2022-2023 н. р.: план роботи кафедри права 

обговорений та схвалений на засіданні кафедри 6 вересня. Передбачена робота за 

всіма структурними розділами. Актуалізовані теми наукових конференцій та 

наукової роботи здобувачів вищої освіти Придунайської філії. Іде активна 

підготовка до наукової конференції до Дня юристів «Проблеми теорії та 

практики публічного та приватного права в Україні» (план додається).       

 

УХВАЛИЛИ:  

1.Інформацію прийняти до відома.  

2.Затвердити план роботи кафедри права на 2022-2023 н.р. 

 



        СЛУХАЛИ: в. о. зав. кафедри економіки та менеджменту Боденчук Л.Б. 

з інформацією щодо плану роботи кафедри економіки та менеджменту на 2022-

2023 н.р.:  План кафедри складений відповідно до сучасних вимог. Особливої 

уваги приділяється науковій роботі (публікації) та навчально-методичній роботі 

(формування Гугл-дисків з усіма матеріалами). Іде підготовка до  проведення 

Тижня менеджменту  в жовтні (план додається). 

 

              УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома. 

2. Затвердити план роботи кафедри економіки та менеджменту на 2022/23 н.р. 

 

   ІІІ. СЛУХАЛИ: фахівця з виховної роботи Огнєву О.М. з інформацією 

щодо перспективного плану виховної роботи Придунайської філії Пр АТ «ВНЗ 

«МАУП»: Планування виховної роботи здійснюється за календарно-

тематичним принципом. Основа – традиційні заходи з урахуванням 

професійної спрямованості. Основна мета – сприяння роботі органів 

самоврядування здобувачів вищої освіти Придунайської філії Пр АТ «ВНЗ 

«МАУП». Є позитивні приклади проектів : школа PRO-LEADERSHIP 

(відповідальна  Д.Думбрава), Здоровий спосіб життя (Д.Панченко), Клуб 

«Комільфо» ( В.Давидова), Віртуальний музей (А. Вітенко), Права людини в 

дії (А. Статі). У виховній роботі використовується потенціал установ міста: 

музеї, бібліотеки, стадіон, Палац спорту тощо (план додається). 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома. 

2.Затвердити перспективний план виховної роботи Придунайської філії     Пр 

АТ «ВНЗ «МАУП»  на 2022/23 н.р.  

 

ІV. СЛУХАЛИ: в.о. завідувача кафедри економіки та менеджменту 

Придунайської філії  Боденчук Л.Б. з інформацією про підготовку кафедри до 

проведення Тижня менеджменту з17.10.2022р. по 23.10.2022р. (план 

проведення додається). 



 

 УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома. 

2.Затвердити план проведення Тижня менеджменту в Придунайської філії     

Пр АТ «ВНЗ «МАУП». 

 

 V. СЛУХАЛИ: директора Придунайської філії  Пр АТ «ВНЗ «МАУП»           

проф. Гуменникову Т.Р. з інформацією щодо роботи з недопущення фактів 

колабораційної діяльності (матеріали додаються). 

 

 УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію прийняти до відома. 

 

 

 

 

Голова вченої ради:                                               проф. ГУМЕННИКОВА  Т.Р.  

                

Секретар:                                                                       ОГНЄВА  О.М. 


